

# Tapa linn tähistab 90. sünnipäeva

EVA KLAAS

eva.klaas@ajaleht.ee

Täna möödub 90 aastat Tapa linnale linnaõiguste andmisest ja sel puhul leiab terve päeva jooksul aset toredaid üritusi.

Hommikul on rahvas oodanud Tapa raudteejaama perroonile koos vallavanemaga sünnipäevatorti sööma ja kohvi jooma.

Pärastlõunal saavad lapsed osaleda linnaorienteerumiskõigustel, toimuvad jalgsi- ja bussiekskursioonid linnaga tutvumiseks, Tapa vaksalis tuleb ajalootund, mille viib läbi Tapa muuseumi rajaja ning koduloo- uurija Harri Allandi.

Õhtul algusega kell 21 on keskväljakul avatud linnakohvikud ning esinevad Tapa Linna Orkester ja ansambel Avaja.

Linnaõiguste andmise päeva raames toimub ka vallavanema vastuvõtt 90aastastele ja vanematele linnakodanikele, keda elab Tapal üle kuuekümmne.

MTÜ Senior eestvedaja Anu Joonuks, kes aitab vastuvõttu korraldada, kõneles, et kõigi eakate või nende lähedastega käidi rääkimas ning kutsuti neid vastuvõtule, loodetakse, et üritusel osalevad vähemalt pooled linnaga ühevanustest ja vanematest kodanikest.



Tapa raudteejaamas süüakse täna sünnipäevatorti.

EVA KLAAS

“Vahel olid inimesed küll natuke kartlikud kodust väljatuleku suhtes, aga selgitasime, et see ongi just nendealiste mõeldud üritus,” kõneles Joonuks.

Tapa linn sai linnaõigused koos Põltsamaaga 30. juunil 1926. aastal. Samal aastal anti linnaõigused ka Tõrvale, Türi- le ja Nõmmele. See oli esimene kord, kui Eesti riik linnaõigusi andis.

“90 aastat on Eesti linna kohta juba päris väärikas iga,” ütles Tapa vallavolikogu esimees Reigo Tamm. Tamm lisas, et Tapal on ilus traditsioon igal

aastal sünnipäeva tähistada, seda tehakse küll tavapäraselt augustis. “Linnapäevad on meeleolukas ettevõtmine, siis tulevad siia ka paljud need, kes on Tapalt pärit või kunagi siin elanud,” kõneles Reigo Tamm. Selgi aastal toimuvad suuremad pidustused 12. -14. augustil, kuid nulliga lõppeva aastapäeva puhul tähistatakse eraldi ka linnaõiguste andmise päeva.

Juubeliaastal korraldavad kõik tänavu 90aastaseks saavad linnad ka ühiseid ettevõtmisi. Tapal toimub 13. augustil, kui peetakse kodulinnapäeva, viie linna ühiskontsert.